

# Balsamico Delizio 12x250ml

Delizio



Balsamico

EAN: 05425014707410 (CE)  
TM: BE

Artikelnummer: VP957

## Omschrijving

Balsamico

Spoil yourself with a Balsamico that can only be made by a Spirito Ardito. A bold spirit. Nothing deters him from using only the best grapes. Hand-picked and produced from the juice of just-harvested white grapes which are painstakingly selected for their goodness. Plump, rich grapes that are allowed to slowly ripen on sun-drenched slopes. After a slow aging process, carefully pulled in solid, cool dark bottles. Enjoy a delicious Balsamico that surprises you, making you want to taste and taste and taste again. Enjoy!

## Herkomst

Land van herkomst: Italië  
Land van productie: België

Wettelijke naam: Balsamico

## Ingrediënten

Wijnazijn, Geconcentreerde druivenmost, E150D, Bevat SULFIETEN

### Ingrediënten in tabel

Wijnazijn

Geconcentreerde druivenmost

E150D

Bevat SULFIETEN

*Deze specificatie komt uit de database van PS in foodservice.  
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).*

## Allergenen

Met +	Kan sporen bevatten +/-	Zonder -	Niet aangeleverd 0
glutenbevattende granen	-	pinda's	-
tarwe	-	soja	-
rogge	-	melk	-
gerst	-	noten	-
haver	-	amandelen	-
spelt	-	hazelnoten	-
khorasantarwe	-	walnoten	-
schaaldieren	-	cashewnoten	-
ei	-	pecannoten	-
vis	-	paranoten	-
		pistachenoten	-
		macadamianoten	-
		selderij	-
		mosterd	-
		sesam	-
		sulfiet (E220 - E228)	+
		lupine	-
		weekdieren	-

## Voedingswaarde

	Product
	Per 100 (g)
Energie (kJ/kcal)	350 / 82
Eiwitten	1 g
Koolhydraten	15 g
waarvan suikers	14.1 g
Vetten	0 g
waarvan verzadigde vetzuren	0 g
Zout	0.01 g

## Keurmerken & kenmerken

Kenmerk	Claim op etiket	
Veganistisch	Ja	n.v.t
Vegetarisch	Ja	n.v.t
Bevat glutamaat	Nee	n.v.t
Bevat lactose	Nee	n.v.t
Bevat rundvlees	Nee	n.v.t
Bevat varkensvlees	Nee	n.v.t

Deze specificatie komt uit de database van PS in foodservice.  
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

## Bewaarcondities

Traject	Bewaarconditie	Temperatuur (°C)	Periode
af productie	droog / donker	14°C - 20°C	18 maand(en)
<i>Opmerking:</i>			
ontvangst grossier	droog / donker	14°C - 20°C	18 maand(en)
<i>Opmerking:</i>			
Algemene opmerking bij alle bewaarcondities			
Conserveringsmethode			
Gebruiksaanwijzingen op etiket			
Bewaarinstructies op etiket			
Type houdbaarheidsdatum			
Locatie houdbaarheidsdatum op verpakking			

## Logistiek

### Logistieke hiërarchie

Consumenteneenheid - 05425014707410 - Balsamico Delizio 12x250ml  
Handelseenheid - 15425014707417 - Balsamico Delizio 12x250ml

*Deze specificatie komt uit de database van PS in foodservice.  
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).*

## Balsamico Delizio 12x250ml

## Logistieke details

## Consumenteneenheid

Artikelnaam	Balsamico Delizio 12x250ml
Korte naam	Balsamico Delizio 12x250ML
EAN	05425014707410
Artikelnummer fabrikant	VP957
Intrastat-code	22090011
EG-nummer	
Verpakking (LxBxH)	doos (200mm x 150mm x 245mm)
E-teken	Nee
Netto inhoud	250 ml
Netto gewicht	0.23 kg
Bruto gewicht	0.49 kg
Uitlekgewicht	
Aantal porties in verpakking	
Minimaal aantal porties in verpakking	
Maximaal aantal porties in verpakking	

## Handelseenheid

EAN	15425014707417
Artikelnummer fabrikant	VP957
Verpakking (LxBxH)	doos (200mm x 150mm x 245mm)
Netto gewicht	2.76 kg
Bruto gewicht	5.88 kg
Aantal kleinere eenheden in deze verpakking	12

## Pallet

Pallet (Pallet + belading) (DxBxH)	euro pallet (1200mm x 800mm x 1500mm)
Netto gewicht	240.12 kg
Bruto gewicht	511.56 kg
Aantal kleinere eenheden op deze pallet	87
Dozen per laag	29
Aantal lagen op pallet	3

Deze specificatie komt uit de database van PS in foodservice.  
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

## Verpakkingsmateriaal

doos (200mm x 150mm x 245mm)

Karton, hard	250 g	recyclebaar
--------------	-------	-------------

doos (200mm x 150mm x 245mm)

Karton, hard	250 g	recyclebaar
--------------	-------	-------------

euro pallet (1200mm x 800mm x 1500mm)

Hout	21 kg	recyclebaar
------	-------	-------------

Specificatie laatst gewijzigd op 2020-07-30 door de producent.

Heb je vragen? Wil je meer weten over PS in foodservice? Stuur een mail naar [info@PSinfoodservice.com](mailto:info@PSinfoodservice.com) of ga naar [www.PSinfoodservice.com](http://www.PSinfoodservice.com)

v1.5.2 prodpp1226624dl2ly1ln1

*Deze specificatie komt uit de database van PS in foodservice.*

*De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).*